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üzülmesin. Düşman sevinmesin" açıklamasını yaptı.

Medyatava'nın haberine göre, Şubat 2015'te gazetenin Genel Yayın Yönetmenliği koltuğuna

oturan Can Dündar (http://www.hurriyet.com.tr/index/can-dundar), görevi geçici olarak bıraktı.

Kurum içi yaptığı bir duyuruyla yetkilerini bir süreliğine Cumhuriyet (http://www.hurriyet.com.tr

/index/cumhuriyet) Vakfı'nın Đcra Kurulu'na devrettiğini belirten Dündar'ın, yurt

(http://www.hurriyet.com.tr/index/yurt) dışına çıkacağı ve gazetede yalnızca köşe yazarı olarak

yer alacağı öğrenildi.

Đşte, Đşte, Đşte, Đşte, Can DündarCan DündarCan DündarCan Dündar ( ( ( (http://www.hurriyet.com.tr/index/can-dundarhttp://www.hurriyet.com.tr/index/can-dundarhttp://www.hurriyet.com.tr/index/can-dundarhttp://www.hurriyet.com.tr/index/can-dundar)))) 'ın kurum içi yaptığı o'ın kurum içi yaptığı o'ın kurum içi yaptığı o'ın kurum içi yaptığı o

duyuru:duyuru:duyuru:duyuru:

"Sevgili arkadaşlar, Son (http://www.hurriyet.com.tr/index/son) bir yıldır, bir yandan gazetedeki

görevimi yapmaya çalışırken bir yandan da suçlamalar, tehditler, davalar, hapislikler,

mahkûmiyetler, kurşunlanmalar, ifadeler, savunmalar, hakaret bültenleri ile uğraştım.

Bu süre içinde hiç tatil (http://www.hurriyet.com.tr/index/tatil) yapmadım. Gazetecilik

coşkumda ve habercilik inadımda zerrece azalma olmadıysa da bedenen ve ruhen yorulduğumu

hissediyorum.

Bu tür durumlarda hep yaptığım gibi, yaz süresince sakin bir köşede yeni bir kitaba kapanmak

ve geleceği planlamak istiyorum.

Bu süre içinde Genel Yayın Yönetmeni (http://www.hurriyet.com.tr/index/genel-yayin-

yonetmeni) olarak idari/editoryal bütün yetkilerimi Cumhuriyet (http://www.hurriyet.com.tr

/index/cumhuriyet) Vakfı’nın Đcra Kurulu’na devrediyorum. Cumhuriyet’in de benim de bu zorlu

dönemde basın özgürlüğü ve ilkeli habercilik mücadelemizin aynı kararlılıkla süreceğinden

kimsenin kuşkusu olmasın."

CUMHURĐYET'TEN AÇIKLAMACUMHURĐYET'TEN AÇIKLAMACUMHURĐYET'TEN AÇIKLAMACUMHURĐYET'TEN AÇIKLAMA

Cumhuriyet gazetesindeki istifalarla ilgili çarpıtma haberlerin yapılması üzerine Cumhuriyet

Gazetesi (http://www.hurriyet.com.tr/index/cumhuriyet-gazetesi) Đcra Kurulu Başkanı Akın

Atalay ve Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar Twitter (http://www.hurriyet.com.tr/index

/twitter)'dan açıklamalar yaptı.

Cumhuriyet Gazetesi Đcra Kurulu Başkanı Akın Atalay gelişmelerle ilgili şu açıklamayıCumhuriyet Gazetesi Đcra Kurulu Başkanı Akın Atalay gelişmelerle ilgili şu açıklamayıCumhuriyet Gazetesi Đcra Kurulu Başkanı Akın Atalay gelişmelerle ilgili şu açıklamayıCumhuriyet Gazetesi Đcra Kurulu Başkanı Akın Atalay gelişmelerle ilgili şu açıklamayı
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Satılık Apartman Dairesi

Ankara / Çankaya

4 Oda 1 Salon 220 m²
1.040.000 TL

Satılık Apartman Dairesi

Antalya / Kepez

2 Oda 1 Salon 90 m²
115.000 TL

YORUMLAR (28)

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/turoktr-

bendeniz_197975) 42 gün önce

turoktr bendeniz (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/turoktr-bendeniz_197975) Türkiyeyi
şikayet etti diye zırlayanlar:Ülke adam gibi yönetilse,vatandaşlarını mağdur etmese,esir
edilmiş hukuk düzeninde hakimlere savcılara tehdit yoluyla ona başka buna başka kararlar
verdirmeseler kimse ülkesini "son çare" olarak yurdışında aramaz.Yapandan değil yaptırandan
utanın.

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum
Gönder

(/)

Gündem (/gundem/) Dünya (/dunya/) Ekonomi (/ekonomi/)

Spor (/spor/) Astroloji (/astroloji/) Seyahat (/seyahat/)

Kelebek (/kelebek/) Son Dakika (/son-dakika/) Yazarlar (/yazarlar/) MENÜ

Can Dündar göreve ara verdi - Gündem Haberleri http://www.hurriyet.com.tr/can-dundar-goreve-ara-verdi-40133635

3 / 3 2016/08/19 15:53


